檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣冬山鄉公所　函

地址：269 宜蘭縣冬山鄉冬山路100號

承辦人：李子儀

電話：03-9591105分機229

電子信箱：6071@mail.e-land.gov.tw

受文者：彰化縣埔心鄉公所

發文日期：中華民國106年6月26日

發文字號：冬鄉觀字第1060012319號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳DM1份(106D005133_106D2000975.jpg、106D005133_106D2000976.jpg)

主旨：檢送本所辦理「2017冬山茶藝文化節系列活動」宣傳DM，

惠請協助張貼於貴單位網站及臉書宣傳，至紉公誼，請查

照。

說明：

一、「2017冬山茶藝文化節系列活動」訂於2017年7月8、9日

假宜蘭縣冬山鄉鄉政中心舉辦，為宣傳本活動，惠請貴單

位網站及臉書協助放置茶藝文化節活動宣傳DM公告週知，

不勝感荷。

二、檢附宣傳DM1份供參。

正本：全國各縣市政府、全國各鄉鎮市區公所

副本：本鄉觀光產業發展所、李村幹事慶祥 2017-06-26
17:13:36

鄉　長　謝　燦　輝

DG1060008687

■■■■■■建設課 ■■■■■■■收文:106/06/27

■■■■■■■有附件